2.2.5.6 Locação de Ginásio AABB (1 dia =1 diária) unuid 1     4.000,00 4.000,00 4.000,00

  Subtotal (Custos Diretos)      25.642,50   120.240,00

             

Total Geral de Despesas      25.642,50   120.240,00

 

J.CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO PARCELA ÚNICA

novembro/2022 R$ 120.240,00 (cento e vinte mil duzentos e quarenta reais)

Este ajuste será liberado em parcela (única), após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do
Estado, visando à execução do projeto nos dias 25 e 26 de novembro de 2022.

 

SALVADOR, 23 DE JUNHO DE 2022

 

ANTONIO CARLOS NEGREIRO